

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "НАГ"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	81	81	0	81	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	81	81	0	81	0	0	0	0	0	0
из них женщин	28	28	0	28	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
717	Заместитель генерального директора по развитию международного бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
718	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
719	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
720	Менеджер по работе с ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
721	Ведущий специалист по сопровождению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

Таблица 2

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

767	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769	Продакт-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического сопровождения																					
770	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел реализации интеграционных проектов																					
771	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
773	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
775	Руководитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776	Администратор проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Исполнительный департамент																					
Служба охраны труда																					
777	Специалист по пожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический департамент																					
Отдел системного администрирования																					
778	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической поддержки																					
779	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение № 2 в г. Москва																					
781	Управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление продаж № 2																					
782	Заместитель коммерческого директора по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783	Помощник заместителя коммерческого директора по развитию бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение № 2 в г. Санкт-Петербург																					
Тендерный отдел																					
784	Специалист по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785	Ассистент специалиста по тендерам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел операционной поддержки продаж																					
786	Руководитель направления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
787	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
788	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
789	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
790	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение № 2 в г. Ростов-на-Дону																					
Отдел поддержки продаж																					
791	Пресейл-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития международного бизнеса																					
792	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение в г. Новосибирск																					

Департамент системной интеграции																
Управление интеграционных проектов																
793	Руководитель управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
794	Руководитель внутренних проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел поддержки продаж																
795	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
796	Инженер-пресейл	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел развития продуктов																
797	Инженер по развитию серверного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 04.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы охраны труда (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Шустова Кристина Дмитриевна 04.08.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор (должность) (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Жданова Галия Наилевна 04.08.2025 (дата)

Специалист по охране труда (должность) (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Безукладникова Мария Васильевна 04.08.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

678 (№ в реестре экспертов) (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии)) Ковина Елена Петровна 04.08.2025 (дата)

